
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

JOLLY CLUB- Coppa città di Biella a quadrette CCDD e inferiori senza
vincolo

26/10/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA JOLLY CLUB 3472938050
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

15 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO  Num civico 1 (Buronzo) 26/10/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marino Aimonetto
Marco Ronco
Alessandro Cortese
Roberto Boggio

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:7

 768064
698766
698016
697581

1

Gian Luca Marelli
Vincenzo Ciampi
Luciano Cavalletto
Francesco Buffo

VVC000400 - S.B. LIVORNO
FERRARIS F.n°:12

 808634
344892
340559
767750

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Pasqua
Enrico Fornaro
Antonio Garosi
Paola Ramella pezza

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:2

 881433
378068
818523
772103

3

Alessandro Beretta
Agostino Carfora
Bruno Luigi Fornari
Pietro Siracusa

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:16

 889815
728804
378046
470873

4

Davide Bianchi
Angelo Oberto
Matteo Delorier
Sandro Narcisio

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:8

 875173
359241
875045
880671

5

Riccardo Seren
Franco Sanna
Lorenzo Protto
Paolo Turatti

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:5

 834178
793755
885074
855374

6

Pier giorgio Rossetti
Fabio Boccaletti
Luca Arco
Cesare Scoleri

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:6

 856939
321120
871268
467224

7

Roberto Marinone
Enzo Pavignano
Francesco Scarparo
Mauro Pasqual Cucco

VBI000987 - SOC.BOCC.
VIGLIANESE F.n°:14

 860736
437253
466143
856938

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO  Num civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Carrera(BI00) 3382411549

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

JOLLY CLUB- Coppa città di Biella a quadrette CCDD e inferiori senza
vincolo

26/10/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA JOLLY CLUB 3472938050
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

15 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIODROMO BIELLA - Via Lombardia  Num civico 12 (Biella) 26/10/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Enrico Monetta
Germano Quacchia
Gianpaolo Monetta
Marco Vigna ton

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:15

 852407
449821
696983
723265

1

Galliano Marangon
Luigi Gabasio
Piero Renzo Lacognata
Velio Veronese

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:11

 408880
381167
397410
487226

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurizio Badini
Vanner Dallacqua
Giancarlo Donato
Davide Dotti

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:3

 308528
357176
741033
738902

3

Piermario Ferrotti
Roberto Liloni
Alessio Pellielo
Grazia lucia Toso

VBI000771 - S.B.D.
TERNENGHESE- RONCHESE
F.n°:10

 375237
709167
838967
480840

4

Ivo Mazzon
Sergio Quaglia
Marino* Cretier
Tiziano Negri

VVC000357 - ASD JOLLY CLUB
F.n°:4

 415957
710676
698032
806785

5

Francesco Benanchietti
Carlo Toffanello
Felice Vercelloni
Fus alessandro Cereia

VVC000085 - U.B.
ROMAGNANESE F.n°:9

 315075
784879
770555
342392

6

Sandro Dellagaren
Lorenzo nicholas Diglaudi
Umberto Dellagaren
Graziella Berri

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:17

 797953
779161
850146
316749

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 26/10/2025 Alle Ore: 0: Presso: 

formazione 17 ore 10,45

Finale il  Alle Ore:  Presso: SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO  Num civico 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Paolo Carrera(BI00) 3382411549

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

