## Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma arbitrale@federbocce.it Comitato di  BIELLA  Sorteggio per Formazioni N°  Campi della Società  Campi della Società  Secietà e Comitato  Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  JOLLY CLUB-Coppa città di Biella a quadrette CCDD e inferiori senza vincolo Tipo Gara  Specialità  Agra provinciale Categoria C-D Quadretta  Telefono  Septione N°  Categoria  Telefono  Servegio per Formazioni N°  Girone N°  Categoria  Telefono  Alle ore Categoria  Società e Comitato  VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  Società e Comitato  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  344892 340559 767750	Data Gara		Gara			razione	Fede
Olise Roma arbitrale@federbocce.it	 26/10/2025	DD e inferiori senza	a a quadrette CCDI	LUB- Coppa città di Biella	JOLLY C		Hallank
Gara provinciale Categoria C-D Quadretta  Comitato di Maschile Società Organizzatrice Telefono  BIELLA JOLLY CLUB JOLLY CLUB Girone N° Categoria  15 1 Giorno Alle ore  SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1 (Buronzo) 26/10/2025 08:30  In caso di pioggia  Nominativi Formazioni Società e Comitato VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  Quadretta  Telefono 3472938050  Categoria  Categoria  Categoria  Cat. Cartellino N°.  768064 (698766 (698766 (6987581))  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto FERRARIS F.n°:12  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  3408534 344892 340559 767750		ecialità	Spe	Tipo Gara	vincolo		
BIELLA  Sorteggio per Formazioni N°  Campi della Società  In caso di pioggia  Nominativi Formazioni  Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  BIELLA  Società Organizzatrice  Giorno Alle ore Categoria  Giorno Alle ore 26/10/2025 08:30  Cat.  Cat. Cartellino N°.  Categoria  Giorno Alle ore 26/10/2025 08:30  Cat.  Categoria  Giorno Alle ore 26/10/2025 08:30  In caso di pioggia  Nominativi Formazioni Società e Comitato VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  Telefono 3472938050  Categoria  Giorno Alle ore 26/10/2025 08:30  VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  B808634 344892 344892 3448559 767750		·				rale@federbocce.it	arbit
BIELLA  Sorteggio per Formazioni N°  Girone N°  Categoria  15  1  Campi della Società  BID JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1 (Buronzo)  In caso di pioggia  Nominativi Formazioni  Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Società e Comitato  VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  Giorno Alle ore 26/10/2025  08:30  Cat. Cartellino N°.  768064 698766 698016 697581  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  Società e Comitato  VTO0021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO) CASTELLAMONTE) F.n°:7  B808634 344892 344892 344892 340559 767750	Telefono		nizzatrice	•		Comitato di	
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria  15 1  Campi della Società SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1 (Buronzo)  In caso di pioggia  Nominativi Formazioni Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  Girone N° Categoria  Giorno Alle ore 26/10/2025 08:30  Cat. Cartellino N°. 768064 698766 698766 698016 697581  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  808634 2 344892 340559 767750							BIELI
Campi della Società  SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1 (Buronzo)  In caso di pioggia  Nominativi Formazioni  Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  Alle ore 26/10/2025  08:30  Cat. Cartellino N°.  768064 698766 698766 698016 697581  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  808634 344892 340559 767750	 U 2000000	Categoria					
Campi della Società  SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1 (Buronzo)  In caso di pioggia  Nominativi Formazioni  Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  Cat. Cartellino N°.  768064 698766 698016 697581  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  808634 344892 340559 767750		Categoria					Conte
SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1 (Buronzo)   26/10/2025   08:30		Cierne All		'	Iella Casiatà		
Nominativi Formazioni  Narino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  Nominativi Formazioni Società e Comitato VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  OVC0021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  OVC0021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  OVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  OVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12				JOVO Num civico 1 (Buronzo)			SBD J
Nominativi Formazioni  Nominativi Formazioni  Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  Società e Comitato VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  Società e Comitato Cat. Cat. Catellino N°. 768064 698766 698016 697581  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12				(			0220
Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12					di pioggia	in caso di	
Marino Aimonetto Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  VTO021037 - A.S.D. G.B.C. (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12							
Marco Ronco Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:7  (GRUPPO BOCCIOFILO CASTELLAMONTE) F.n°:	•				oni		
Alessandro Cortese Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  CASTELLAMONTE) F.n°:7  698016 697581  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  2 340559 767750	1						
Roberto Boggio  Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  808634 344892 340559 767750		1 1 1 1 1 1 1		1 1 '			orsia
Gian Luca Marelli Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  VVC000400 - S.B. LIVORNO FERRARIS F.n°:12  2 340854 344892 340559 767750			F.II ./	CASTELLAWONTE) F	e e		
Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  FERRARIS F.n°:12  344892 340559 767750		097301				Roberto Boggio	
Vincenzo Ciampi Luciano Cavalletto Francesco Buffo  FERRARIS F.n°:12  344892 340559 767750	<u></u>	808634	VORNO	VVC000400 - S.B. LIV		Gian Luca Marelli	
Luciano Cavalletto Francesco Buffo  340559 767750	_						
					)	•	
		─ <b>│</b>  767750				Francesco Buffo	
Alessandro Pasqua   VVC000357 - ASD JOLLY CLUB   881433   3	3	881433	DLLY CLUB	VVC000357 - ASD JO	а	Alessandro Pasqua	
corsia Enrico Fornaro   F.n°:2   378068				F.n°:2			corsia
Antonio Garosi 818523							
Paola Ramella pezza 772103					za	Paola Ramella pezz	
Alegandra Paretta VAICONAROS A C.D. NOVADA 000045	<u> </u>	000045	NOVADA	VN0004002 A C D A		Alegandra Baratta	
Alessandro Beretta VNO001002 - A.S.D. NOVARA 889815 4 BOCCE F.n°:16 728804	4		NOVARA		а		
Bruno Luigi Fornari	 Г			BOCCE F.II . 10	ri	. •	
Pietro Siracusa 470873					••		
110110		47 007 0				1 lotto olluouou	
Davide Bianchi VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA 875173 5	 5	875173	OCCIOFILA	VBI001005 - A.S.D.BO		Davide Bianchi	
Corsia Angelo Oberto VALLE ELVO F.n°:8 359241		359241		VALLE ELVO F.n°:8		Angelo Oberto	corsia
Matteo Delorier 875045		875045				<b>Matteo Delorier</b>	
Sandro Narcisio 880671		<b>880671</b>				Sandro Narcisio	
Riccardo Seren   VBI000730 - A.S.D. SAN     834178   6	6	1 1 1 1 1					
Franco Sanna   SECONDO BENNESE F.n°:5   793755			E F.n°:5	SECONDO BENNESE			
Lorenzo Protto 885074		1 1 1 1					
Paolo Turatti 855374		833374				Paolo Turatti	
Pier giorgio Rossetti VBI000172 - S.B. BURCINA 856939 7	7	856939	RCINA	VBI000172 - S.B. BLIE	atti	Pier giorgio Rosset	
corsia Fabio Boccaletti F.n°:6 321120	•	1 1 1 1 1	NOMA				oreia
Luca Arco							Joi sia
Cesare Scoleri 467224							
Roberto Marinone VBI000987 - SOC.BOCC. 860736 8	8	860736	OCC.	VBI000987 - SOC.BO		Roberto Marinone	
Enzo Pavignano VIGLIANESE F.n°:14 437253				VIGLIANESE F.n°:14		_	
Francesco Scarparo 466143						_	
Mauro Pasqual Cucco		─ <b>│                                    </b>			CCO		

Finale il Alle Ore: Presso: SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Paolo Carrera(Bl00) 3382411549

## Federazione Italiana Bocce

Federa: Italiana B	zione fib		Gara			Data Gara
	torchiano, 113/115		LUB- Coppa città di Biella a quadrette			enza 26/10/2025
	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara	_ Speci	alità	
Ditt	ale @ reder bocce.it		vinciale Categoria C-D Quadret	ta		
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice			Telefono
LL	A		JOLLY CLUB			3472938050
rteo	gio per Formazioni N°		Girone N°	Ca	ategoria	
	15		2		alogo.iu	
-010	•	lla Società	sision 40 (Bialla)		Giorno	Alle ore
CIC	DROMO BIELLA - Via Lor	nbardia Nun	i civico 12 (Biella)		26/10/2025	08:30
	In caso di	pioggia				
	Nominativi Formazion	i	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N	•
	Enrico Monetta		VAO000043 - S.B. BASSA		852407	1
	Germano Quacchia		VALLE-HELVETIA		449821	
a	Gianpaolo Monetta		ASSICURAZIONI F.n°:15		696983	
	Marco Vigna ton				723265	
	<b>J</b>					
	Galliano Marangon		VBI000981 - ASD PIATTO		408880	7 2
	Luigi Gabasio		SPORT 92 F.n°:11		381167	
	Piero Renzo Lacogr	nata			397410	
	Velio Veronese				487226	
	Maurizio Badini		VVC000357 - ASD JOLLY CLUB		308528	<b>─</b> 3
a	Vanner Dallacqua		F.n°:3		357176	
<u>^</u>	Giancarlo Donato				741033	
	Davide Dotti				738902	
	24.14.0 20111				1.00002	_
	Piermario Ferrotti		VBI000771 - S.B.D.		375237	7 4 📖
	Roberto Liloni		TERNENGHESE- RONCHESE		709167	
	Alessio Pellielo		F.n°:10		838967	
	Grazia lucia Toso				480840	
	Ivo Mazzon		VVC000357 - ASD JOLLY CLUB		415957	5
3	Sergio Quaglia		F.n°:4		710676	
	Marino* Cretier				698032	
	Tiziano Negri				806785	
	Francesco Benanch	ietti	VVC000085 - U.B.		315075	6
┙	Carlo Toffanello		ROMAGNANESE F.n°:9		784879	
	Felice Vercelloni				770555	
	Fus alessandro Cer	eia			342392	
			<u> </u>			
	Sandro Dellagaren		VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA		797953	7
а	Lorenzo nicholas Di	iglaudi	VALLE ELVO F.n°:17		779161	
٦	Umberto Dellagaren	_			850146	
	Graziella Berri				316749	
			<u> </u>			
	Partita vinta					8

Quarta Partita il: 26/10/2025 Alle Ore: 0: Presso:

formazione 17 ore 10,45

Finale il Alle Ore: Presso: SBD JOLLY CLUB BURONZO - VIA BORGO NUOVO Num civico 1

 Commissario di Campo
 Termina Ore
 Direttore di Gara

 Paolo Carrera(BI00) 3382411549